

DUOLIFE ProDeacid NEW nowa formuła 60 kapsułek



Cena: 114,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości PRODEACID NA ZAKWASZENIE ORGANIZMU Przywraca równowagę kwasowo-zasadową oraz eliminuje toksyny i metale ciężkie z organizmu. Suplement diety ProDeacid® to bogate źródło witamin, mikro i makroelementów, a także pierwiastków niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Ułatwiając oczyszczanie organizmu wspomaga jego regenerację i chroni przed patologicznymi zmianami, będącymi wynikiem zbyt wysokiego poziomu toksyn w naszym ciele. Regulując pH pozwala na zachowanie naszego organizmu w optymalnej kondycji. Ekstrakt z winogron zawiera wiele witamin m.in.: B, C, D, E i PP oraz mikroelementów: boru, wapnia, żelaza, magnezu, potasu i miedzi, dzięki czemu dotlenia i odtruwa organizm, zwiększając przy tym jego odporność. Winogrona dzięki wysokiej zawartości polifenoli skutecznie wspomagają oczyszczanie organizmu. Ekstrakt z czerwonego buraka ma silne właściwości alkalizujące, dlatego jest polecany wszystkim osobom zmagającym się z zakwaszeniem organizmu. Charakteryzuje się bogactwem łatwo przyswajalnych witamin i minerałów, które umożliwiają przywrócenie równowagi kwasowo-zasadowej oraz eliminację toksyn i metali ciężkich z organizmu. Ekstrakt z bakłażana skutecznie oczyszcza organizm z zalegających w toksyn oraz przywraca odpowiedni poziom pH. Bakłażan jest dobrym źródłem błonnika, potasu, wapnia i magnezu. Dodatkowo wspomaga trawienie. Ekstrakt z bakłażana naturalnie poprawia przemianę materii, zapobiega chorobom układu krążenia oraz obniża poziom cholesterolu. Ekstrakt z owoców mango jest bogatym źródłem witaminy C i witamin z grupy B, które wzmacniają system nerwowy i odpornościowy. Obecne w mango enzymy wspomagają trawienie białek. Owoc ten bogaty jest w mangiferynę - biologicznie aktywną substancję, która pełni rolę związku skutecznie zwalczającego drobnoustroje i wirusy. Ekstrakt z owoców kiwi zawiera duże ilości witaminy C i E, witamin z grupy B oraz potasu, cynku, fosforu i magnezu. Glikozydy nasercowe zawarte w kiwi zwiększają wydajność serca, usprawniają krążenie i likwidują zastój krwi. Ekstrakt ten chroni przed działaniem wolnych rodników oraz wspomaga regenerację uszkodzonych komórek. Zawarta w kiwi pektyna, korzystnie wpływa na skład flory bakteryjnej układu pokarmowego oraz oczyszcza organizm z toksyn. Ekstrakt z grapefruita jest bogatym źródłem witaminy C i beta-karotenu, dzięki czemu wzmacnia odporność organizmu. Ma zbawienny wpływ na serce, obniża poziom cholesterolu i reguluje ciśnienie. Grejpfruty są ważnym składnikiem diet odchudzających. Uznaje się, że ekstrakt z pestek grejpfruta działa niszcząco na około 800 bakterii i 100 grzybów, tym samym oczyszczając cały organizm. Ekstrakt z kiełków prosa jest źródłem wielu witamin i składników mineralnych. Reguluje pracę układów: nerwowego, hormonalnego i krążenia. Jest skarbnicą witamin z grupy B, C, D, E, A oraz K. Ponadto zawiera duże ilości magnezu, wapnia, fosforu, żelaza, cynku, jodu, potasu, miedzi, litu, selenu i manganu oraz beta-karotenu, kwasów tłuszczowych omega 6 i błonnika. ProDeacid® pomaga skutecznie oczyszczać organizm z zalegających w nim toksyn oraz metali ciężkich jednocześnie regulując poziom pH naszego organizmu. Zawarte w nim ekstrakty z 25 owoców dobrane tak, by nie tylko dostarczać tych składników, które

gwarantują dostatek witamin i minerałów, ale również przywrócić odpowiedni poziom pH. **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Ważne** Preparatu nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. **Przechowywanie:** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki**

Zawartość składników w porcji dziennej produktu	1 kapsułka
Ekstrakt z czerwonego buraka 5:1	70 mg
Ekstrakt z bakłażana 5:1	70 mg
Ekstrakt z owoców mango 5:1	60 mg
Ekstrakt z owoców kiwi 5:1	60 mg
ProDeacid® (zastrzeżona formuła antyoksydantów)	30 mg
Ekstrakt z grejpfruta 5:1	20 mg
Ekstrakt z owoców winogron 5:1	20 mg
Ekstrakt z kielków prosa 5:1	20 mg

Skład: Ekstrakt z czerwonego buraka 5:1 (*Beta vulgaris*), Ekstrakt z bakłażana 5:1 (*Solanum melongena* L.), Ekstrakt z owoców mango 5:1 (*Mangifera Indica* Linn), Ekstrakt z owoców kiwi 5:1 (*Aktinidia chinensis* Planch), Ekstrakt z grejpfruta 5:1 (*Citrus paradise*), Ekstrakt z owoców winogron 5:1 (*Vitis vinifera* L.), Ekstrakt z kielków prosa 5:1 (*Setaria italica*), skrobia kukurydziana niemodyfikowana (substancja wypełniająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), składniki kapsułki (żelatyna - składnik otoczki).